
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2024 года № 194 
с. Сафакулево

Об итогах избирательной компании 2024 года

Заслушав и обсудив доклад: «Об итогах избирательной компании 2024 года», 
Мажитова Евгения Шарифулловича, председателя Территориальной избирательной 
комиссии Сафакулевского муниципального округа, Дума Сафакулевского 
муниципального округа 
РЕШИЛА:

1. Доклад принять к сведению.

Председатель Думы Сафакулевского 
муниципального округа 4 ^  /  В.А.Мусин

Глава Сафакулевского 
муниципального округа Р.Г. Гильманов

Исп.: Е.С. Болтачева 
Тел.: 8(35243)2-20-04


